Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 03:43
Link do produktu: https://www.androla.pl/akumulator-apr18650m1-1100mah-lifepo4-3-3v-blaszki-p-47649.html
Akumulator APR18650M1 1100mAh LiFePO4
3.3V blaszki
Cena 45,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 49128
Kod producenta APR18650M1-FT
Kod EAN 5903864724486
Producent Brak
Opis produktu
Akumulator APR18650M1 1100mAh LiFePO4 3.3V blaszki
Akumulator nanofosfatowy 1100mAh 3.6Wh LiFePO4 3.3V / 3.2V.
Wymiary:
średnica 18.0 mm
 wysokość 65.0 mm
 Waga 40 g.
 Rekomendowany prąd standardowego ładowania 1.5A 3.6V CCCV przez 45 minut.
 Rekomendowany prąd szybkiego ładowania 5A 3.6V CCCV przez 15 minut.
 Maksymalny prąd rozładowania ciągłego do 30A
 Przy rozładowaniu prądem 5C (5.5A) po 1000 cyklach akumulator zachowuje 100% pojemności znamionowej.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold